
品名 区分 サイズ 単価（税抜）

基本料金 - - 1,300 円

A4 275 円

B4 285 円

A3 290 円

A4 300 円

B4 315 円

A3 325 円

A4 185 円

B4 195 円

A3 200 円

A4 210 円

B4 225 円

A3 235 円

簡易製本 - 1冊 500 円

実費

＜注意事項＞
1、原本からの複写は、デジタルカメラにて行い、デジタルデータは図書館へ
　 寄贈となり、利用者は紙プリントのみのお渡しとなります。

2、「基本料金」は1件あたりの梱包、発送処理等の取り扱い手数料が含まれます。

3、記載以外のプリントサイズ、および冊子体以外の形態の図書資料の撮影は
   別途御見積となります。

4、複写物は、弊社より、直接発送致しますので、送付される請求書記載の
　 金融機関に料金をお振込みください。なお、請求額は、税込料金で小数点
　 以下切り捨てた合計金額になります。

5、複写物、納期等に対するお問合せは、下記の弊社連絡先へご連絡ください。

＜お問合せ先＞

　株式会社インフォマージュ　複写担当係

　〒104-0054　東京都中央区勝どき2-18-1

　TEL：03-5546-0601　FAX：03-5546-0610　E-mail：mail@infomage.jp

送料

専修大学図書館　所蔵図書資料複写料金表（申込者用）

令和2年4月1日

部分プリント

モノクロ

カラー

全冊プリント

モノクロ

カラー


